¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

« Ut autem honorum et dignitatum cupiditati, omnique ambitioni, quantum fieri potest, obstruatur aditus, decernimus, ut si quis superioris congregationis, aut aliam quamcumque dignitatem congregationis, aut aliam quamvis externam ambierit, aut ut¹ ea demandetur alteri cuivis conatum adhibuerit, is activâ et passivâ voce in perpetuum careat, vel etiam graviori poenâ puniatur, arbitrio capituli generalis. Quod si quis aliquem ei rei dare operam cognoverit, nisi quamprimum deferat ad capituli generalis praesidem, eâdem poenâ teneatur ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, nonnulli monachi dictae congregationis professionis regularis per eos emissae immemores beneficia ecclesiastica etiam curam animarum annexam habentia extra praefatam congregationem non sine praeiudicio eorum animarum contra constitutionis praeinsertae dispositionem conferri sibi procurant, eâque occasione disciplinam regularem relaxare, carnibus vesci, aliaque incongrua contra eorum regulam committere cum reliquorum dictae congregationis monachorum scandalo et secularium personarum offensione non vereantur; nobis propterea idem procurator generalis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune, ut infra, providere de benignitate apostolicâ dignaremur.

§ 3. Nos igitur, dictum procuratorem generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione, vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore

Supplicatio.

Confirmat constitutionem.

¹ Male edit. Main. legit et pro ut (R. T.).

censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, praecinsertam constitutionem cum omnibus et singulis poenis et aliis in eâ quomodolibet contentis (ita quod omnes et singulae gratiae, quas de cetero contra eiusdem constitutionis dispositionem obtineri contigerit, nullae et invalidae, nulliusque roboris et momenti existant), apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis, apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac omnes et singulos iuris et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Praedictis monachis prohibet ne beneficia ecclesiastica absque licentiâ in scriptis capituli generalis consequantur.

§ 4. Praeterea singulis praefatae congregationis monachis, ne ullum beneficium ecclesiasticum absque licentiâ capituli generalis eiusdem congregationis de triennio in triennium celebrari soliti, in scriptis et non aliter nec alio modo obtentâ, consequi, neve ut aliquod simile beneficium sibi quoquo modo conferatur, directe vel indirecte, per se vel alium seu alios, et aliter quomodolibet, procurare praesumant sub expressis in praecinsertâ constitutione, necnon nullitatis provisionum contra praesentium dispositionem quomodocumque faciendarum, ac perpetuae inhabilitatis ad quosvis gradus tam in dictâ congregatione quam extra eam consequendos, poenis per contraventores incurrendis, auctoritate et tenore praedictis, inhibemus.